
 
Projekt „Absolwent atrakcyjny dla pracodawców”  
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

 

1 
 

Nr sprawy: AAdP.18.2021                               Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający 
Zespół Szkół Ekonomii i Usług 

93-533 Łódź ul. Astronautów 19, 
e mail: przetargi@zseiu.elodz.edu.pl 

 
Tytuł postępowania 

Dostawa sprzętu IT oraz innego sprzętu 

w ramach projektu „Absolwent atrakcyjny dla pracodawców” 

Informacje: 
Przedmiotem postępowania 2021/BZP 00114003/01  jest: Dostawa sprzętu IT oraz innego sprzętu w ramach projektu 

„Absolwent atrakcyjny dla pracodawców” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. z 

2019r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami ) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Do dnia 26.07.2021 r. do godziny 12.00 wpłynęło 8 ofert. Otwarcie ofert miało miejsce tego samego dnia o godzinie 12.30 
 
Na realizację szkolenia Zamawiający przeznaczył kwotę: 
Część I : 147200,00zł. brutto 
Część II : 23300,00 zł. brutto  

 
*** 

Zestawienie złożonych ofert: 
Część I: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i  adres wykonawcy 
Całkowita cena 

oferty brutto 

1 
Alltech Sp.j Zdzisław Pająk , Artur Pająk 09-407 Płock ul. 

Spółdzielcza 33 
 

138429,12 

2 
Wilanka sp. z o.o. 02-013 Warszawa ul. Lindleya 16 

 
128352,96 

3 
NBIT Jarosław Janczmionka Sp. z o.o 44-100 Gliwice ul. 

Plebańska 3lok.8 
112097,28 

4 
Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 26-600 Radom ul. 

Wolność 8 lok.4 
138232,32 

5 
Olga Markiewicz 26-600 Radom ul. Frontowa 4b 

 
114773,76 

6 
MPC Paweł Oleksiewicz 99-300 Kutno ul. Noskowskiego 1 

 
130675,20 

7 
13P Sp. z o.o. 50-514 Wrocław ul. Międzyleska 2-4 

 
137760,00 

8 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 38-300 Gorlice ul. 11 Listopada 21 

 
113750,40 

 
 
 
 
Część II :  



 
Projekt „Absolwent atrakcyjny dla pracodawców”  
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

 

2 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i  adres wykonawcy 
Całkowita cena 

oferty brutto 

1 
Alltech Sp.j Zdzisław Pająk , Artur Pająk 09-407 Płock ul. 

Spółdzielcza 33 
 

14300,00 

2 
Wilanka sp. z o.o. 02-013 Warszawa ul. Lindleya 16 

 
15502,58 

6 
MPC Paweł Oleksiewicz 99-300 Kutno ul. Noskowskiego 1 

 
16212,58 

7 
13P Sp. z o.o. 50-514 Wrocław ul. Międzyleska 2-4 

 
20498,00 

 
Łódź, dnia 26.07.2021 r.  
 
Informację: 
- umieszczono na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl 
- umieszczono na stronie https://zsp2lodz.bip.wikom.pl 
 

DYREKTOR 
Zespołu Szkół Ekonomii i Usług 

Ewa Baczewska  


